Генеральному директору
ГП «Калугаоблводоканал»

Ю.Н. Петрушину

от____________________________________

______________________________________

 (наименование организации –для юридического лица/

ФИО – для физического лица или предпринимателя)
Юридический адрес:

______________________________________

______________________________________

Заявление
на предоставление доступа
в сервис «Личный кабинет» для юридических лиц
Прошу предоставить доступ (логин, пароль) к сервису «Личный кабинет» для юридического лица
_______________________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________
(полное наименование предприятия/организации)
ИНН__________________________________
    Номер договора_____________________________
Адрес нежилого помещения/здания/строения_______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________
(указывается адрес район, населенный пункт, улица, номер дома/здания, строения, помещение/офис, иное)

_______________________________________________________________________________________________
Контактный телефон_________________________________
Логин и пароль для входа в «Личный кабинет» предоставить:

по e-mаil_________________________

по почте на бумажном носителе по адресу: ___________________________________________________
выдать представителю организации _________________________________________________________
                                                                                                                                         (ФИО полностью)
_______________________________________________/_______________________________________________
                                (должность представителя)                                                            (документ, подтверждающие полномочия)
Я проинформирован (-а) о необходимости сменить выданный мне пароль при первом входе в «Личный кабинет» и принять все меры к сохранению его конфиденциальности.
_______________________/__________________________________                     _____.______________202___г.
           (подпись абонента)                                           (расшифровка)
М.П.